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RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St./ 11, rueLaurier

Place du Portage, Phasell 11

CoreOA1/ Noyau OA1

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Industrial Vehicles & Machinery Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier

7B1, Place du Portage, Phase 11

Gatineau

Québec

K1A 0S5

[ L |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet

Wheel Loader

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
T3003-130075/A 003

Client Reference No. - N° de référence du client Date

T3003-13-0075 2013-11-27

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$HS-620-63754

File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
hs620.T3003-130075

Solicitation Closes - L'invitation prend fin l‘me 2029 _
3 02:00 PM useau horaire
at -a Eastern Standard Time
on -le 2013-12-03 EST
F.O.B.-F.AB.
Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur
Shirwa, Marian hs620
Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX
(819) 956-3994 ( ) () -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

T3003-130075/A 003 hs620
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME
T3003-13-0075 hs620T3003-130075

This amendment 003 is raised to provide questions with answers to potential bidders as follows:

Question 4.

Line 11 of the Particular Specifications under Section “1. Wheel Loader” states “11. The loader shall have
the ability to operate a LM-220 detachable snow blower of 4490kg (9900) Ibs.” Is ability only referring to
the capability of lifting the attachment and having the correct hydraulics to run the blower or does ability
also mean having the proper control interface for the blower installed within the cab of the machine?

Answer 4:
It is only referring to the capability of lifting the attachment and having the necessary hydraulics to operate
the blower..

Question 5:

Line 12 of the Particular Specifications under Section “1. Wheel Loader” states “12. Minimum dumping
height at 45 degrees: 3.15 m”. The specifications listed within the Particular Specifications would indicate
that the customer is seeking a 3.5 — 4.0 cubic yard size class loader. In order to achieve the dump height
requested with the coupler and bucket requested you would typically need a loader two to three class
sizes larger. Would PWGSC find a machine with a dumping height of 2.489 meters to be an acceptable
alternative?

Answer 5:
No. We will only be accepting machines that meet criteria stated in the particular specifications section.

Question 6:

Part 3 — Bid Preparation Instructions, Section 1: Technical Bid states that “In their technical bid, bidders
should explain and demonstrate how they propose to meet the requirements and how they will carry out
the work.” Neither a Technical Information Questionnaire or Chart can be found anywhere within the
solicitation. Would two copies of our product literature suffice or is PWGSC looking for something more?

Answer 6:
The bidder must demonstrate that the wheel loader complies with all the specifications mentioned in the
call for proposal.

All other terms and conditions remain the same.
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